CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6
Trường THCS Nguyễn Trãi năm học 2022 – 2023

Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Trường THCS Nguyễn Trãi

Tên tôi là..........................................................................................................................................................................
Nghề nghiệp, nơi công tác:……………………………………………………………………………….….....
Số điện thoại……………………….…………………………………………………..……….……......……………
Là Cha (Mẹ) của học sinh:....................................................................................................................................
Sinh ngày.....................tháng....................năm..........................................................................................................
Nơi sinh: .........................................................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú/tạm trú: ...............................................................................................................................
Học sinh lớp 5 trường Tiểu học........................................................................................... Năm học 2021-2022
1. Kết quả xếp loại
1.1. Năm học lớp 1:
+ Kết quả đánh giá định kỳ về học tập cuối năm của từng môn học:…..………………..…..…
+ Kết quả đánh giá định kỳ về từng năng lực và từng phẩm chất cuối năm học:…………..
+ Điểm bài kiểm tra định kỳ cuối năm học các môn: Toán : ….......; Tiếng Việt :….......
1.2. Năm học lớp 2:
+ Kết quả đánh giá định kỳ về học tập cuối năm của từng môn học: …………………....……
+ Kết quả đánh giá định kỳ về từng năng lực và từng phẩm chất cuối năm học:…………..
+ Điểm bài kiểm tra định kỳ cuối năm học các môn: Toán : …...........; Tiếng Việt :…..........
1.3. Năm học lớp 3:
+ Kết quả đánh giá định kỳ về học tập cuối năm của từng môn học: …..………………….…
+ Kết quả đánh giá định kỳ về từng năng lực và từng phẩm chất cuối năm học:…………..
+ Điểm bài kiểm tra định kỳ cuối năm học các môn:
Toán: ………...; Tiếng Việt:………......; Tiếng Anh: ...................
1.4. Năm học lớp 4:
+ Kết quả đánh giá định kỳ về học tập cuối năm của từng môn học: …..………………….…
+ Kết quả đánh giá định kỳ về từng năng lực và từng phẩm chất cuối năm học:…………..
+ Điểm bài kiểm tra định kỳ cuối năm học các môn:
Toán: ………...; Tiếng Việt:………......; Tiếng Anh: ...................
1.5. Năm học lớp 5:
+ Kết quả đánh giá định kỳ về học tập cuối năm của từng môn học: …..………………….…
+ Kết quả đánh giá định kỳ về từng năng lực và từng phẩm chất cuối năm học:…………..
+ Điểm bài kiểm tra định kỳ cuối năm học các môn:
Toán: ………...; Tiếng Việt:………......; Tiếng Anh: ...................
2. Giấy chứng nhận con liệt sĩ, con thương binh, con bệnh binh, con Anh hùng lao động, con Anh hùng lực lượng vũ trang (nếu có)
.......................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................
Tôi làm đơn xin đăng kí cho con tôi được dự tuyển vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Trãi năm học 2022 - 2023. Tôi xin cam đoan những nội dung trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Hội đồng tuyển sinh trường THCS Nguyễn Trãi.
	Nếu được trúng tuyển, gia đình xin cam kết với Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố và trường THCS Nguyễn Trãi trong việc phối kết hợp giáo dục học sinh; thực hiện nghiêm túc nội quy, quy định, nhiệm vụ học sinh và những yêu cầu về chất lượng giáo dục của nhà trường - Trường trọng điểm chất lượng cao thành phố Sơn La./.

	CHA (MẸ) HỌC SINH
(Kí, ghi rõ họ tên)